www.gisma-connectors.de1Catalogue GISCONN Revision C - 03/2021
GISCONN
PRODUKTKATALOG
STANDARD ELASTOMER-
STECKVERBINDER
FÜR DEN UNTERWASSEREINSATZ
PRODUCT CATALOGUE
STANDARD RUBBER

SW
BN
GI .   XX   . XBestellbezeichnung
Order No.
B
A
Befestigungselemente / nut and washer
Stecker mit 60 cm Kabel (auf Anfrage)
plug with 60 cm cable (on request)
IL
www.gisma-connectors.de8Catalogue GISCONN Revision C - 03/2021
GISCONN
19
Ø
 2
5
O-Ring 12,7x1,7 NBR 70
O-Ring 12,7x1,7 NBR 70
20,57/
16
-2
0
U
N
F
2 1
1 3
3 1
2
2
41
2 3
1
2
4
3
25
GI.OM.4MGI.BH.4F
GI.BH.4M GI.OM.4F
Ø
 9
,7
GI.OM.2F
GI.OM.3F
GI.BH.2M
GI.BH.3M
53
Ø
 2
,81818,7
5,4
7,4
(70)
Stirnseite Buchsenisolierkörper
Frontside socket insulator
Frontside pin insulator
Stirnseite Stiftisolierkörper
GI.OM.3M
GI.OM.2M
GI.BH.3F
GI.BH.2F
21
ABMESSUNGEN
Größe A
2- bis 4-polig
Einbaudose / Stecker
DIMENSIONS
size A
2 - 4 way
bulkhead receptacle / plug
SW 19
AF 19
SW 19

2) Einbaudosen werden ohne Mutter und Unterlegscheibe ge-
liefert. Diese sind ebenfalls separat zu beauftragen.
ORDERING INFORMATION
1) Locking sleeves are optional and need to be ordered sepa-
ratly.
2)  Bulkhead receptacles are delivered without nuts and was-
hers and need to be ordered separatly as well.
www.gisma-connectors.de14Catalogue GISCONN Revision C - 03/2021
GISCONN
14Catalogue SERIES 40 Revision A - 09/2015
Leinestraße 25
D-24539 Neumünster
Tel. +49 - 4321 - 98 35 - 30
Fax +49 - 4321 - 98 35 - 55
E-Mail: info@gisma-connectors.de
Wir beantworten gerne Ihre Fragen und bieten Ihnen eine kompetente Beratung sowie
fachspezifische Lösungen für Ihren speziellen Anwendungsfall.
We gladly answer your questions and provide you with expert advice and subject
specific solutions.